CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 47/2023

O vereador Éder Guerra, no uso

de suas atribuições legais,

etc.

        INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para

que dentro das possibilidades legais, e juntamente ao Poder

Executivo da cidade vizinha de Santa Fé do Sul interceda aos

órgãos competentes governamentais a municipalização da Rodovia

Estadual SPA 626/320, trecho onde liga as duas cidades atendendo

assim a pedido de inúmeros cidadãos de ambos os municípios.

JUSTIFICATIVA: A presente proposta visa atender a solicitação

de inúmeros usuários da referida via, uma vez que a via não conta

com acostamento, municipalizando a mesma seria mais fácil a

construção.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia,14 fevereiro de 2023.

Éder Guerra

Vereador

Alex Olivo

Vereador

Antonio Carlos Bonin

Vereador

Reginaldo Domingues
Vereador